
Pædagogmedhjælper

Vi søger pædagogmedhjælper til "flyverstilling" i huset - på 30 timer.
Om os:
Vi er en integreret institution der er normeret til 42 vuggestuebørn og ca. 60 børnehavebørn fordelt
på to etager. Vi er 25 ansatte herunder også studerende og køkken personale. Mange har været i
institutionen i længere tid, som giver børnene en tryg og stabil hverdag, men vi er samtidig ikke
bange for at udvikle os fagligt. Personalegruppen er blandet både alders-og kønsmæssigt. Vi
vægter humor, faglig sparring og et godt arbejdsmiljø højt. 
Vi er beliggende i et spændende og sammensat område af Frederiksberg. Vi er et mangfoldigt hus
med god atmosfære, en stabil personalegruppe, med et fælles ønske om at yde vores bedste for at
sikre den højeste kvalitet i det pædagogiske arbejde, hver eneste dag.
Ca. 1/3 af vores børn har en flersproglig baggrund, og vi er et hus med mange forskellige kulturelle
og sociale baggrunde. Sproglig udvikling og inklusion er nogle af vores fokusområder. 
Vi ønsker at alle børn trives og føler sig som en del af et sjovt, inspirerende, lærerigt fællesskab
hvor legen er essentiel. Vi arbejder hele tiden på at tilrettelægge og forfine det pædagogske
arbejde så vi styrker børnenes livsduelighed og skoleparathed. Stjernens ledelse prioriterer faglig
sparring tæt på praksis og at pædagogerne har indflydelse på egen hverdag. Vi har et godt
samarbejde med forældrene og møder alle familier, uanset baggrund, med rummelighed og
anerkendelse.
 
Vi forventer af dig at du:

At du har erfaring indenfor området.●

At du brænder for arbejdet med børn.●

At du har lyst til at gøre en forskel.●

At du har overblik – og bruger det.●

At du kan se børneperspektivet og følge børnenes spor. ●

At du har mod på at indgå i tæt samarbejde med pædagoger.●

At du er til rådighed i Stjernens åbningstid, så du har mulighed for at åbne og lukke på lige

fod med dine kollegaer.   

●

Vi tilbyder dig:

En god blandet personalegruppe.●

Et hus fyldt med glæde og humor.●

En masse skønne unger.●

Et hus med erfarne pædagoger og et stærkt fagprofessionelt fællesskab. ●

En arbejdsplads der ser muligheder frem for begrænsninger.●

En hverdag hvor vi samarbejder på tværs og har fælles ansvar for at varetage det daglige

pædagogiske arbejde med børnene og deres familier.

●

Relevante kurser og evt. uddannelse indenfor pædagogfaget.●

 
 
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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